

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 64113654

Data publicarii 13.12.21 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 721,48 RON - 721,48 RON

Descriere: Conditii refuzate: Denumire produs U.M Cant Pret fara TVA Valoare
cuie 5*150 kg 4.15 5.88 24.41
cuie 4*120 kg 5 5.88 29.41
ciocan mecanic buc 1 31.93 31.93
sarma neagra kg 5.85 5.88 34.41
teava rectangulara m 3 15.12 45.38
lopata rotunda bc 1 15.13 15.13
manusi mecanice bc 1 13.45 13.45
saiba bc 2 2.52 5.04
surub 22*150 bc 1 9.24 9.24
bride zincate bc 6 1.9 6.55
cablu otel zincat bc 46 2.52 115.97
sarma moale zincata 2mm kg 4.4 6.72 29.58
bride zincate bc 6 1.93 11.6
robinet trecere fonta bc 2 17.64 35.29
robinet dublu serviciu fonta bc. 1 21.84 21.85
mufa filetata fonta bc 1 7.14 7.14
cot fonta zincata bc 1 2.1 2.1
niplu zincat bc 3 2.52 7.56
niplu redus bc 1 6.72 6.72
teu zincat D3/4 bc 1 5.04 5.04
teu zincat D1/2 bc 1 3.78 3.78
CUPLA PHED D 25 bc 2 6.72 13.45
teu compresiune bc 1 7.14 7.14
manson compresiune bc 2 5.04 10.08
cot pehd bc 1 2.52 2.52
supapa de sens din alama bc 1 19.32 19.33
snir etansare filete bc 1 55.46 55.46
niplu zincat bc 4 2.52 10.08
niplu redus fonta bc 1 3.19 3.19
manson redus bc 1 5.71 5.71
robinet fonta bc 1 25.21 25.21
racord compresiune bc 2 5.04 10.08
niplu fonta zincata bc 1 3.11 3.11
varfuri philips bc 1 1.26 1.26
manson compresiune bc 1 5.04 5.04
cuie 2,5*50 kg 15 5.88 88.24
721.48 mai putin